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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.6 男子 100m個人メドレー 世界記録　  1:23.73
日本記録　  1:27.38
大会記録　  2:32.38≪ 80～84歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

榎原　和彦 ＢＩＧアミ   1:37.541/ 2 ･大会新1 ( 1.02)

     45.84

No.6 男子 100m個人メドレー 世界記録　  1:17.58
日本記録　  1:21.25
大会記録　  1:33.50≪ 75～79歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

小林　誠基 桑名水ク   1:31.531/ 5 ･大会新1 ( 0.85)

     42.19

No.6 男子 100m個人メドレー 世界記録　  1:06.98
日本記録　  1:13.11
大会記録　  1:29.72≪ 70～74歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

青山　　実 一宮酔泳部   1:38.311/ 41 ( 0.80)

     44.94

田中　正幸 シャチーズ   1:39.131/ 32 ( 0.86)

     47.66

兵頭　　洋 上社ＳＳ   1:50.541/ 63 ( 1.07)

     52.25

西村　富生 シャチーズ   1:56.441/ 74 ( 0.85)

     51.50

No.6 男子 100m個人メドレー 世界記録　  1:05.43
日本記録　  1:10.47
大会記録　  1:18.72≪ 65～69歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

鵜飼　吉郎 ロイヤルＳＰ   1:25.252/ 41 ( 0.74)

     40.28

神谷　　忠 Ａ・ヴィータ   1:31.682/ 52 ( 0.74)

     43.30

森川　敏秀 ウエスト上野   1:35.102/ 33 ( 0.92)

     46.52

No.6 男子 100m個人メドレー 世界記録　  1:03.52
日本記録　  1:04.21
大会記録　  1:21.06≪ 60～64歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

牧野　　靖 岡崎竜城ＳＣ   1:12.093/ 4 ･大会新1 (     )

     31.77

金田　秀治 ＲＯＳＥＳ   1:15.593/ 5 ･大会新2 (     )

     34.26

須田　智章 長野ＤＳＳ   1:34.983/ 33 (     )

     46.88

鵜飼　浩一 ル・熱田   1:35.683/ 64 (     )

     48.27

和田　敦司 ＳＣ旭   1:36.083/ 25 (     )

     46.33

藤崎　信夫 かわうそ組   1:38.083/ 86 (     )

     50.28

立松　裕章 名古屋ＳＣ   2:08.982/ 67 ( 0.94)

   1:00.02

No.6 男子 100m個人メドレー 世界記録　  1:01.28
日本記録　  1:01.65
大会記録　  1:07.09≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

後藤　壮謙 ２ｂＦＩＳＨ   1:13.404/ 41 (     )

     35.14

出力日時：11月12日 11:27
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.6 男子 100m個人メドレー 世界記録　  1:01.28
日本記録　  1:01.65
大会記録　  1:07.09≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

伊藤　由哉 FLOW STYLE   1:15.294/ 52 (     )

     35.75

渋川　　努 長野ＤＳＳ   1:22.434/ 23 (     )

     36.11

吉岡　克己 一宮酔泳部   1:25.774/ 34 (     )

     39.69

田辺　裕喜 ＤＲＥＡＭ   1:26.994/ 75 (     )

     41.03

杉村　洋一 グラッセ山王   1:37.404/ 16 (     )

     44.94

堀田　和希 平針Ｓ．Ｓ   1:42.773/ 77 (     )

     50.82

大濱　　徹 ＢＩＧ東海   1:45.173/ 18 (     )

     50.95

No.6 男子 100m個人メドレー 世界記録　    57.69
日本記録　    59.87
大会記録　  1:04.75≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

古根　大真 ２ｂＦＩＳＨ   1:11.145/ 41 ( 0.67)

     32.30

山本　訓宏 ｵﾘﾝﾋﾟｱSC   1:14.805/ 52 ( 0.77)

     35.23

大杉　佳明 ル・熱田   1:19.405/ 33 ( 0.86)

     36.64

杉山　智浩 中村８８   1:21.835/ 74 ( 0.89)

     38.97

水野　潤一 平針Ｓ．Ｓ   1:23.585/ 15 ( 0.82)

     38.82

土田　　孝 夏空   1:26.765/ 66 ( 0.77)

     41.31

小林　真治 ＰＳＣ四日市   1:32.955/ 87 ( 0.87)

     42.68

丹羽　国博 みなとＳ   1:38.866/ 18 ( 0.94)

     45.34

渡辺　和人 みなとＳ   1:59.126/ 89 (     )

     59.11

No.6 男子 100m個人メドレー 世界記録　    57.68
日本記録　    57.83
大会記録　  1:01.43≪ 45～49歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

宮崎　　学 BLACK GYM   1:07.507/ 51 ( 0.70)

     30.84

梅田　裕司 ＢＩＧ東海   1:09.716/ 42 ( 0.79)

     32.80

尾本　智隆 GenSuiRen   1:14.016/ 53 ( 0.74)

     34.59

水田　　悠 岡崎竜城ＳＣ   1:18.286/ 34 ( 0.73)

     35.83

髙野　浩司 ＢＩＧアミ   1:22.976/ 25 ( 0.98)

     38.10

永井　秀典 エイトビート   1:23.356/ 76 ( 0.80)

     40.12

杉江　　修 アクトス八事 メ６平126/ 6   (-----)

出力日時：11月12日 11:27
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.6 男子 100m個人メドレー 世界記録　    56.80
日本記録　    56.80
大会記録　  1:02.78≪ 40～44歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

今井　　努 水魂   1:15.787/ 71 ( 0.71)

     35.78

青木　良一 コモノＦＣ   1:19.297/ 12 ( 0.69)

     36.75

No.6 男子 100m個人メドレー 世界記録　    54.86
日本記録　    55.40
大会記録　  1:03.43≪ 35～39歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

�垣　　郁 岡崎竜城ＳＣ   1:05.257/ 41 ( 0.70)

     29.78

No.6 男子 100m個人メドレー 世界記録　    53.28
日本記録　    54.64
大会記録　    58.38≪ 30～34歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

都築　僚介 岡崎竜城ＳＣ   1:21.537/ 21 ( 0.90)

     38.58

No.6 男子 100m個人メドレー 世界記録　    52.78
日本記録　    54.50
大会記録　    56.40≪ 25～29歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

塚本　祿康 EEES驀進   1:05.517/ 61 ( 0.60)

     29.48

山本　凛貴 ｒＣＯＭＥＴ   1:09.147/ 32 ( 0.72)

     30.49

No.6 男子 100m個人メドレー
日本記録　    54.23
大会記録　    56.03≪ 18～24歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

矢田　佳惟 つるまいＳＣ   1:36.897/ 81 ( 0.91)

     43.63

出力日時：11月12日 11:27
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.6 男子 100m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 80～84歳 ≫

榎原　和彦 ＢＩＧアミ   1:37.541/ 2   1:50.00    12.461

氏名 所属略称   時  間

No.6 男子 100m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 75～79歳 ≫

小林　誠基 桑名水ク   1:31.531/ 5   1:40.00     8.471

氏名 所属略称   時  間

No.6 男子 100m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 70～74歳 ≫

青山　　実 一宮酔泳部   1:38.311/ 4   1:37.00     1.311

田中　正幸 シャチーズ   1:39.131/ 3   1:42.00     2.872

兵頭　　洋 上社ＳＳ   1:50.541/ 6   1:47.00     3.543

西村　富生 シャチーズ   1:56.441/ 7   1:52.50     3.944

氏名 所属略称   時  間

No.6 男子 100m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 65～69歳 ≫

鵜飼　吉郎 ロイヤルＳＰ   1:25.252/ 4   1:22.00     3.251

森川　敏秀 ウエスト上野   1:35.102/ 3   1:38.78     3.682

神谷　　忠 Ａ・ヴィータ   1:31.682/ 5   1:25.00     6.683

氏名 所属略称   時  間

No.6 男子 100m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60～64歳 ≫

須田　智章 長野ＤＳＳ   1:34.983/ 3   1:34.40     0.581

金田　秀治 ＲＯＳＥＳ   1:15.593/ 5   1:15.00     0.592

牧野　　靖 岡崎竜城ＳＣ   1:12.093/ 4   1:11.00     1.093

鵜飼　浩一 ル・熱田   1:35.683/ 6   1:37.38     1.704

和田　敦司 ＳＣ旭   1:36.083/ 2   1:37.83     1.755

藤崎　信夫 かわうそ組   1:38.083/ 8   1:43.00     4.926

立松　裕章 名古屋ＳＣ   2:08.982/ 6   2:16.00     7.027

氏名 所属略称   時  間

No.6 男子 100m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

後藤　壮謙 ２ｂＦＩＳＨ   1:13.404/ 4   1:12.93     0.471

渋川　　努 長野ＤＳＳ   1:22.434/ 2   1:23.88     1.452

杉村　洋一 グラッセ山王   1:37.404/ 1   1:35.50     1.903

堀田　和希 平針Ｓ．Ｓ   1:42.773/ 7   1:40.40     2.374

大濱　　徹 ＢＩＧ東海   1:45.173/ 1   1:42.00     3.175

田辺　裕喜 ＤＲＥＡＭ   1:26.994/ 7   1:30.50     3.516

吉岡　克己 一宮酔泳部   1:25.774/ 3   1:21.88     3.897

伊藤　由哉 FLOW STYLE   1:15.294/ 5   1:20.00     4.718

氏名 所属略称   時  間

No.6 男子 100m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

出力日時：11月12日 11:28
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.6 男子 100m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

山本　訓宏 ｵﾘﾝﾋﾟｱSC   1:14.805/ 5   1:14.80     0.001

大杉　佳明 ル・熱田   1:19.405/ 3   1:20.00     0.602

古根　大真 ２ｂＦＩＳＨ   1:11.145/ 4   1:12.00     0.863

水野　潤一 平針Ｓ．Ｓ   1:23.585/ 1   1:25.00     1.424

丹羽　国博 みなとＳ   1:38.866/ 1   1:37.00     1.865

土田　　孝 夏空   1:26.765/ 6   1:24.50     2.266

小林　真治 ＰＳＣ四日市   1:32.955/ 8   1:30.00     2.957

杉山　智浩 中村８８   1:21.835/ 7   1:25.00     3.178

渡辺　和人 みなとＳ   1:59.126/ 8   1:50.00     9.129

氏名 所属略称   時  間

No.6 男子 100m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 45～49歳 ≫

宮崎　　学 BLACK GYM   1:07.507/ 5   1:07.00     0.501

尾本　智隆 GenSuiRen   1:14.016/ 5   1:13.46     0.552

髙野　浩司 ＢＩＧアミ   1:22.976/ 2   1:21.74     1.233

梅田　裕司 ＢＩＧ東海   1:09.716/ 4   1:11.00     1.294

水田　　悠 岡崎竜城ＳＣ   1:18.286/ 3   1:16.00     2.285

永井　秀典 エイトビート   1:23.356/ 7   1:35.00    11.656

杉江　　修 アクトス八事 メ６平126/ 6   1:16.18 0

氏名 所属略称   時  間

No.6 男子 100m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 40～44歳 ≫

今井　　努 水魂   1:15.787/ 7   1:18.00     2.221

青木　良一 コモノＦＣ   1:19.297/ 1   1:30.00    10.712

氏名 所属略称   時  間

No.6 男子 100m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 35～39歳 ≫

�垣　　郁 岡崎竜城ＳＣ   1:05.257/ 4   1:06.00     0.751

氏名 所属略称   時  間

No.6 男子 100m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 30～34歳 ≫

都築　僚介 岡崎竜城ＳＣ   1:21.537/ 2   1:17.88     3.651

氏名 所属略称   時  間

No.6 男子 100m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 25～29歳 ≫

山本　凛貴 ｒＣＯＭＥＴ   1:09.147/ 3   1:10.00     0.861

塚本　祿康 EEES驀進   1:05.517/ 6   1:15.00     9.492

氏名 所属略称   時  間

No.6 男子 100m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 18～24歳 ≫

矢田　佳惟 つるまいＳＣ   1:36.897/ 8   1:50.00    13.111

出力日時：11月12日 11:28


